
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS 2022 M. BALANDŽIO 22 D. ĮSAKYMO NR. DE-431 „DĖL 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS 

SUDARYMO“ PAKEITIMO 
 

2022 m. lapkričio 9 d. Nr. DE-1132 

Plungė 

 

P a k e i č i u Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 22 

d. įsakymą Nr. DE-431 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Vaiko gerovės komisijos sudarymo“ 1 

punktą ir išdėstau jį nauja redakcija: 

„1. S u d a r a u Plungės rajono savivaldybės Vaiko gerovės komisiją: 

1.1. Gintautas Rimeikis, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas (Komisijos pirmininkas); 

1.2. Gintarė Višinskytė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vyr. specialistė (tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė) (Komisijos pirmininko 

pavaduotoja); 

1.3. Jurga Venckuvienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos jaunimo reikalų 

koordinatorė; 

1.4. Ligita Barauskienė, Plungės rajono apylinkės prokuratūros prokurorė;  

1.5. Jurgita Budrienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus socialinė darbuotoja;  

1.6. Antanas Gedrimas, Plungės rajono savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo 

administravimo skyriaus vyriausiasis specialistas;  

1.7. Lina Grigalauskienė, Plungės socialinių paslaugų centro atvejo vadybininkė, atliekanti 

Šeimos paramos tarnybos padalinio vadovo funkcijas;   

1.8. Aušra Grikštaitė, Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės 

sveikatos specialistė; 

1.9. Jūratė Karalienė, Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro Pedagoginės 

psichologinės tarnybos vedėja;   

1.10. Gražvydas Kontaras, Plungės atviro jaunimo centro direktorius; 

1.11. Sigutė Šakinienė, Lietuvos probacijos tarnybos Klaipėdos regiono skyriaus specialistė; 

1.12. Loreta Tamaliūnaitė, Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Plungės 

rajono policijos komisariato Veiklos skyriaus viršininkė; 

1.13. Irmantė Kurmienė, Telšių apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus Plungės rajone 

patarėja“. 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                      Mantas Česnauskas  

 


